20

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI20

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Maio de 2019 • Edição MMMDCCCXXVI

~ .. ~
,,-.,~ ...... ) PIAUÍ

6 ~ • J PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
'\. .- CNPJ (MF): Ol.612.754/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO

PROCBSSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2019
TOMADA DB PRBÇOSNº 003 /2019
OBJETO:Contra.tação de Empresa para Execução d o Remanescente de
Obra de ConstruçAo de Escola de 06 (seis) salas, na Localidade Malhada
de Areía, zona rural do Munícípio de Campo Largo do Piauí (Repetição
de Objeto).
CONTRATANTE: Prefeitu.ra Mu.nicípaJ d e campo Largo do Piauí-PI.
CONTRATADA:Guima.rães & Braga LTDA (Construtop) .
CNPJ DA CONTRATADA: 16.990.345/0001-70.
ENDBREÇO:Rua Paulistana, nº 2450 - Bairro São Pedro, CEP: 64.019-
366, Teresina-PI.
VALOR TOTAL:R$ 694.930,08 (Seiscentos e noventa e quatro mil,
novecentos e trinta reais e oito centavos).
FONTE DB RECURSOS:Orçamento Geral do Municipio- Receitas
Próprias/ Mínistêrio da Educação- NOE.
PRAZO DE VIGBNCIA: 12 (doze) meses da data da sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 14/05/20 19.

Campo Largo do Piaui- PI, 14 de maiode 20 19.

Rómulo Aêcio Sousa
Prefeito Municipal

~-e.o..._,
rt;~<-,. O PIAUl
(. '- ~ ~; PREFEITURA MUNICJPAL DE CAMPO LARGO DO PIA ,

, .,.- C PJ (MJI): Ol.612.754/0001-65
""ljll'""""-~~

PROCESSO ADMINISTRATNO Nº 0 13/20 19
TOMADA DB PRBÇOSNº 003/2019
OBJETO:Contratação de Empresa para Execução do Remanescente de
Obra de Construção de Escola de 06 (seis) salas, na Localjdade Malhada
de Areia, zona rural do Município de campo Largo do Piaui (Repetição
de Objeto).

DESPACHO DE HOMOLOGAçAO E ADJUDICAçAO

O procedimento licítatório, modalidade Tomada Preços,
nº 003/2019 de que trata este processo, objetivou a seleção da
melhor proposta para a Contratação de Empresa para Ex.ecução do
Remanescente de Obra de ConstruçAo de Escola de 06 (seis) salas, na
Localidade Malhada de Areia, Zona rural do Municlpio de campo
Largo do Piauí (Repetição de Objeto) .

Foi em toda a sua tramitação atendida à legislaçAo
pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de
Licitação e da Assessoria J urídica deste Município.

Desse modo, satisfaz.endo à lei e ao mérito,
HOMOLOGO o procedimento, modalidade Tomada Preços, n"
003/2019 e ADJUDICO o objeto deste pI'Ocedimento licita.tório a
empresa Ouim.aries a. Brap LTDA

jConstrntopl,CNPJ:16.990.345/0001-70, com o valor total de R$

694.930,08 (Selaoeatoa e noventa e q-tro mil, uoveceutos e
triata reala e oito centavos), conforme valores constantes na
Proposta de PreQOS apresentante pela licitante vencedora.

Campo Largo do Piauí. (PI), 13 de maiode2019.

Rómulo Aé<:io so
Prefeíto Municipal

~-e.o..._, ,r~_~, )PIAUÍ
{ '-~~ l PREFEITURAMUNICIPALDECAMPO LARGODOPIAUÍ

rr-- ~ CNl'J (MF): Ol.612.754/0001,65 ... .,..._,......~

EXTRATO DB CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0 14/2019
'l'OMADA DE PREÇOSNº 004/2019
OBJETO:Contratação de Empresa de .Engenharia para Prestação de
Serviço de Reforma e Ampliação da Escola Municipal de Campo Largo
do Píaui.
CONTRATANTE: Prefeitura Mu nicipal de Campo Largo do Piauí-PI.
CONTRATADA:CB Engenharia Ltda ,(CB Engenharial.
CNPJ DA CONTRATADA: 24.353.557 /0001-74.
ENDEREQO:Rua Oilbuês, nº 3143, Bairro Vermelha, CEP: 64.0 18-010,
Teresina-PI.
VALOR TOTAL:R$ 164.485, 11 (Cento e oitenta e quatro mil,
quatrocentos e oitenta e cinco reais e onze centavos).
FONTE DE RECURSOS:Orçamento Geral do Muni.cipio- Receitas
Próprias/FUNDES .
PRAZO DE VIGENCIA: 195 (cento e noventa e cinco) dias da data da
sua assinatura .
DATA DE ASSINATURA: 14/05/20 19.

Campo Largo do Piauí- PI, 14 demaiode 2019.

R6m'!llo A~elo Sousa
Prefeito Mu nicipal

~ .. e.o..._,
.,.-,~, OPIAUÍ

6 '- ~ • ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAu1
\. ~/ ~ CNPJ (MF): 01.612. 754/000 1-65
-.~-........... 4--

PROCESSO ADMINISTRATrvo Nº 0 14/2019
TOMADA DB PRBÇOSN° 004 /2019
OBJETO:Contratação de Empresa de Engenharia para Prestação de
Serviço de Reforma e Ampliação da Escola Municipal d e Campo ("'8_rgO

do Piaui.

DESPACHO DB HOMOLOGAÇAO B ADJUDICAÇAO

O procedimento licitatôrio, modalidade Tomada Preços,
nº 004/2019 de q_ue trata este proeésso, objetivou a sc:leção d.a
melhor proposta para a Contratação de Empresa de Engenharia para
Prestação de Serviço de Reforma e Ampliação da Escola Municipal de
Campo Largo do Piauí.

Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação
pertinente, consoànte o Parecer da Comissão Permanente de
Licitação e da Assessoria Jurídica. deste Município.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito,
HOMOLOGO o procedimento, modalidade Tomada Preços, n<>
004/2019 e ADJUDICO o objeto deste procedimento licitatôrio a
empresa CB E;o.geoharia Ltda. ICB Engenharia),

CNPJ:24.353.557/0001-74, com o valor total de R$ 164.485,11
ICeato e o itenta e q-tro m.11, quatrocentos e o itenta e cinco
:real.a e 01U1e centav011), conforme valores constantes na Proposta de
Preços apresentante pela licitante vencedora.

campo Largo do Piau! (PI), 13 de maio de 2019.

Rv.JDulo Aécio Sou.a
Prefeito Municipal